
UCHWAŁA NR 118/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
zmiany uchwały nr XIV/88/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 

29 stycznia 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty 
należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz jej 

jednostek organizacyjnych, warunków dopuszczalności pomocy publicznej, w których ulgi stanowić będą 
pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób uprawnionych do udzielania ulg 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz.U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
zmiany uchwały nr XIV/88/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 29 stycznia 
2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności 
pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz jej jednostek 
organizacyjnych, warunków dopuszczalności pomocy publicznej, w których ulgi stanowić będą pomoc 
publiczną oraz wskazania organów lub osób uprawnionych do udzielania ulg. 

§ 2. Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 zostanie przesłany do Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji 
i Konsumentów w celu zaopiniowania, a po uzyskaniu przedmiotowej opinii przedstawiony do porządku obrad 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6C789BB-CF15-45FF-B556-79C00D58D9A5. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 118/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

      PROJEKT 

UCHWAŁA NR .................... 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia .................... 2021 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/88/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na 

raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz 
jej jednostek organizacyjnych, warunków dopuszczalności pomocy publicznej, w których ulgi stanowić 

będą pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób uprawnionych do udzielania ulg 

 
Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.), w związku z art. 18 pkt 20 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 1668, z pózn. zm.) oraz 
art. 59 ust. 1- 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), po uzyskaniu opinii Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, na wniosek Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/88/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
29 stycznia 2019 r. § 13 otrzymuje brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i obowiązuje do dnia 30 czerwca 2024 r." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6C789BB-CF15-45FF-B556-79C00D58D9A5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 

		2021-04-27T10:25:57+0200




